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Styrelsens utlåtande kring inkomna 
motioner 
Till föreningens årsstämma 2023 har inkommit 5 st motioner. Nedan är styrelsens utlåtande 

kring inkomna motioner.  

Modernisera fastighetsboxarna  
Stämman föreslås besluta att ge styrelsen i uppdrag att utreda möjligheten att modernisera 

fastighetsboxarna. Frågan har tidigare varit uppe för diskussion i styrelsen och styrelsen 

yrkar att stämman bifaller förslaget.   

Digitala enkäter för att rådfråga medlemmar 
Stämman föreslås besluta att rekommendera styrelsen att överväga möjligheten att använda 

digitala enkäter för att inhämta medlemmarnas åsikt inför beslut i frågor där styrelsen själv 

finner det lämpligt. Styrelsen yrkar att stämman bifaller förslaget.  

Installera fjärrkontroll för garageporten  
Stämman föreslås besluta att ge styrelsen i uppdrag att undersöka möjligheterna att ersätta 
eller komplettera dagens lösning (som använder koddosa och nyckel) med fjärrkontroller för 
att manövrera garageporten samt att låta dem som vill ha en fjärrkontroll gemensamt 
finansiera installationen. Frågan har tidigare varit uppe för diskussion i styrelsen och 
styrelsen yrkar att stämman bifaller förslaget med tillägg att även andra lösningar än 
fjärrkontroll bör utredas samt att frågorna kring säkerhet vid inpassering beaktas.  

Förbättra mobiltäckningen i trapphus och hissar  
Stämman föreslås besluta att ge styrelsen i uppdrag att undersöka möjligheterna att 
införskaffa den teknik som behövs så att vi har mobiltäckníng också i trapphus och hissar. 
Styrelsen yrkar att stämman avvisar förslaget med motivation att kostnaden sannolikt blir 
relativt hög i förhållande till den nytta som uppnås genom åtgärden.  

Modernisera nyckel- och passersystem  
Stämman föreslås besluta att ge styrelsen i uppdrag att undersöka möjligheterna att införa 

elektroniska nyckelbrickor i stället för traditionella nycklar, samt att installera porttelefoner 

som ersätter dagens koddosor och portkoder. Frågan har tidigare varit uppe för diskussion i 

styrelsen och styrelsen yrkar att stämman bifaller förslaget.  
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